



Domestic Restaurant ApS

Mejlgade 35B, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 00 17 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024.

Christoffer Norton
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Domestic Restaurant ApS Mejlgade 35B 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 00 17 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Broberg Bang Ole Madsen Klaus Rask Mortensen Christoffer Norton Morten Ammentorp Nielsen
Direktion	Christoffer Norton
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsdrift samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.434 t.kr. mod 4.942 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -706 t.kr. mod -1.287 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital pr. 31. december 2023 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Kapitalberedskab / fortsat drift.

Selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning af fortsat drift, omend der er usikkerhed forbundet hermed. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der kan fremskaffes den fornødne kapital ligesom de nuværende kreditfaciliteterne kan opretholdelse og eventuelt udvides ind til kapitalinskuddet er på plads. Ledelsen arbejder aktivt på at finde den fornødne finansiering og forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.433.844	4.942.144
3 Personaleomkostninger	-3.810.014	-5.614.257
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-271.020	-350.253
Andre driftsomkostninger	0	-156.812
Driftsresultat	-647.190	-1.179.178
Andre finansielle indtægter	325	300
Øvrige finansielle omkostninger	-59.052	-49.357
Resultat før skat	-705.917	-1.228.235
Skat af årets resultat	0	-58.927
Årets resultat	-705.917	-1.287.162
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-705.917	-1.287.162
Disponeret i alt	-705.917	-1.287.162

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	476.640	747.660
Materielle anlægsaktiver i alt	476.640	747.660
5 Deposita	293.161	383.901
Finansielle anlægsaktiver i alt	293.161	383.901
Anlægsaktiver i alt	769.801	1.131.561
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	595.811	1.007.725
Varebeholdninger i alt	595.811	1.007.725
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.700	60.599
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.000
Andre tilgodehavender	74.434	115.592
Periodeafgrænsningsposter	8.036	68.395
Tilgodehavender i alt	111.170	260.586
Likvide beholdninger	503.785	36.906
Omsætningsaktiver i alt	1.210.766	1.305.217
Aktiver i alt	1.980.567	2.436.778

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	54.336	50.000
Overført resultat	-318.785	-258.934
Egenkapital i alt	-264.449	-208.934
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	154.138	148.926
Langfristede gældsforpligtelser i alt	154.138	148.926
Gæld til pengeinstitutter	0	497.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser	390.529	198.698
Anden gæld	1.700.349	1.800.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.090.878	2.496.786
Gældsforpligtelser i alt	2.245.016	2.645.712
Passiver i alt	1.980.567	2.436.778

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	1.028.228	1.078.228
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.287.162	-1.287.162
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	-258.934	-208.934
Kontant kapitaludvidelse	4.336	646.066	0	650.402
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-705.917	-705.917
Overført til overført resultat	0	-646.066	646.066	0
	54.336	0	-318.785	-264.449

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning af fortsat drift, omend der er usikkerhed forbundet hermed. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der kan fremskaffes den fornødne kapital ligesom de nuværende kreditfaciliteterne kan opretholdelse og eventuelt udvides ind til kapitalinskuddet er på plads. Ledelsen arbejder aktivt på at finde den fornødne finansiering og forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omkostninger:		
Tilbagebetaling af COVID19-kompensationsordninger	<u>0</u>	<u>-156.812</u>
	<u>0</u>	<u>-156.812</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>156.812</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>156.812</u>

Noter

	2023	2022
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.377.883	4.937.940
Pensioner	348.557	538.393
Andre omkostninger til social sikring	83.574	137.924
	3.810.014	5.614.257
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	18
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	2.665.782	2.631.282
Tilgang i årets løb	0	34.500
	2.665.782	2.665.782
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.918.122	-1.567.869
Årets afskrivninger	-271.020	-350.253
	-2.189.142	-1.918.122
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	476.640	747.660
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	383.900	373.684
Tilgang i årets løb	82.003	10.217
Afgang i årets løb	-172.742	0
	293.161	383.901
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	293.161	383.901
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser:		
Selskabets lejemål er uopsigeligt indtil 1. marts 2026, hvorefter lejemålet kan opsiges med aftalt opsigelsesvarsel. Den samlede huslejeoplygtelse i bindingsperioden udgør t.kr.1.889.		
